
Persönlicher Fahrplan
(gültig vom 03.06.2015 bis 12.12.2015)

Kloster Marienthal bk Wissen(Sieg)

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
4:58 HLB 61550 5:09 Au(Sieg) 5:15 HLB 61633 5:21 0:23 Mo - Fr pa

5:58 HLB 61552 6:09 Au(Sieg) 6:15 HLB 61737 6:21 0:23 Sa ps

6:03 HLB 61563 6:13 Altenkirchen(Westerwald) 6:13 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pd

6:16 Altenkirchen (Westerwald) Bahnhof6:25 Bus 295 6:55 0:52
6:28 HLB 61554 6:39 Au(Sieg) 6:50 HLB 61637 6:56 0:28 nicht täglich pf

6:28 HLB 61554 6:39 Au(Sieg) 6:50 HLB 92873 6:56 0:28 nicht täglich pg

6:31 HLB 61567 6:40 Altenkirchen(Westerwald) 6:40 Fußweg (3 Min.) Sa ph

6:43 Altenkirchen (Westerwald) Bahnhof6:48 Bus 295 7:31 1:00
6:58 HLB 61556 7:09 Au(Sieg) 7:15 RE 20553 7:19 0:21 nicht täglich pj

6:58 HLB 61556 7:09 Au(Sieg) 7:16 RE 10901 7:21 0:23 nicht täglich pk

7:03 HLB 61571 7:13 Altenkirchen(Westerwald) 7:13 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pl

7:16 Altenkirchen (Westerwald) Bahnhof7:23 Bus 295 8:16 1:13
7:26 HLB 61558 7:38 Au(Sieg) 7:50 HLB 61641 7:56 0:30 nicht täglich pf

7:26 HLB 61558 7:38 Au(Sieg) 7:38 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr pl

7:41 Au Bf (Bus), Windeck 7:44 Bus 299
7:49 Hamm (Sieg) Busbf 8:00 Bus 295 8:16 0:50

7:58 HLB 61560 8:09 Au(Sieg) 8:15 RE 20555 8:19 0:21 nicht täglich q0

7:58 HLB 61560 8:09 Au(Sieg) 8:16 RE 10941 8:21 0:23 nicht täglich qa

7:58 HLB 61560 8:09 Au(Sieg) 8:16 RE 10951 8:21 0:23 nicht täglich pk

8:58 HLB 61562 9:09 Au(Sieg) 9:15 RE 20557 9:19 0:21 nicht täglich q0

8:58 HLB 61562 9:09 Au(Sieg) 9:16 RE 10905 9:21 0:23 nicht täglich pk

8:58 HLB 61562 9:09 Au(Sieg) 9:16 RE 10943 9:21 0:23 nicht täglich qs

8:58 HLB 61562 9:09 Au(Sieg) 9:16 RE 10953 9:21 0:23 nicht täglich qd

9:58 HLB 61564 10:09 Au(Sieg) 10:15 RE 20559 10:19 0:21 nicht täglich q0

9:58 HLB 61564 10:09 Au(Sieg) 10:16 RE 10907 10:21 0:23 täglich qf

9:58 HLB 61564 10:09 Au(Sieg) 10:16 RE 10945 10:21 0:23 nicht täglich qd

10:58 HLB 61566 11:09 Au(Sieg) 11:15 RE 20561 11:19 0:21 nicht täglich q0

10:58 HLB 61566 11:09 Au(Sieg) 11:16 RE 10909 11:21 0:23 täglich qg

11:58 HLB 61568 12:09 Au(Sieg) 12:15 RE 20563 12:19 0:21 nicht täglich q0

11:58 HLB 61568 12:09 Au(Sieg) 12:16 RE 10911 12:21 0:23 täglich qg

12:58 HLB 61572 13:09 Au(Sieg) 13:15 RE 20565 13:19 0:21 nicht täglich q0

12:58 HLB 61572 13:09 Au(Sieg) 13:16 RE 10913 13:21 0:23 nicht täglich qh

12:58 HLB 61572 13:09 Au(Sieg) 13:16 RE 10955 13:21 0:23 nicht täglich qs

12:58 HLB 61572 13:09 Au(Sieg) 13:20 HLB 61655 13:26 0:28 nicht täglich qj

13:58 HLB 61576 14:09 Au(Sieg) 14:15 RE 20567 14:19 0:21 nicht täglich q0

13:58 HLB 61576 14:09 Au(Sieg) 14:16 RE 10957 14:21 0:23 nicht täglich pk

13:58 HLB 61576 14:09 Au(Sieg) 14:16 RE 10915 14:21 0:23 nicht täglich qa

14:58 HLB 61580 15:09 Au(Sieg) 15:15 RE 20569 15:19 0:21 nicht täglich q0

14:58 HLB 61580 15:09 Au(Sieg) 15:16 RE 10917 15:21 0:23 täglich qf

14:58 HLB 61580 15:09 Au(Sieg) 15:16 RE 10959 15:21 0:23 nicht täglich qd

15:58 HLB 61584 16:09 Au(Sieg) 16:15 RE 20571 16:19 0:21 nicht täglich q0

15:58 HLB 61584 16:09 Au(Sieg) 16:16 RE 10919 16:21 0:23 täglich qg

16:26 HLB 61586 16:39 Au(Sieg) 16:50 HLB 61667 16:56 0:30 nicht täglich pf

16:26 HLB 61586 16:39 Au(Sieg) 17:02 RE 10967 17:09 0:43 nicht täglich pk

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 03.06.15



Kloster Marienthal bk Wissen(Sieg)

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
16:58 HLB 61588 17:09 Au(Sieg) 17:15 RE 20573 17:19 0:21 nicht täglich q0

16:58 HLB 61588 17:09 Au(Sieg) 17:16 RE 10921 17:21 0:23 täglich qg

17:58 HLB 61590 18:09 Au(Sieg) 18:15 RE 20575 18:19 0:21 nicht täglich q0

17:58 HLB 61590 18:09 Au(Sieg) 18:16 RE 10923 18:21 0:23 täglich qg

18:58 HLB 61592 19:09 Au(Sieg) 19:15 RE 20577 19:19 0:21 nicht täglich q0

18:58 HLB 61592 19:09 Au(Sieg) 19:16 RE 10925 19:21 0:23 täglich qk

18:58 HLB 61592 19:09 Au(Sieg) 19:16 RE 10961 19:21 0:23 nicht täglich qs

19:58 HLB 61598 20:09 Au(Sieg) 20:15 RE 20579 20:19 0:21 nicht täglich q0

19:58 HLB 61598 20:09 Au(Sieg) 20:16 RE 10927 20:21 0:23 täglich qg

20:58 HLB 61602 21:09 Au(Sieg) 21:15 RE 20581 21:19 0:21 nicht täglich ql

20:58 HLB 61602 21:09 Au(Sieg) 21:16 RE 10929 21:21 0:23 nicht täglich qa

21:04 HLB 61604 21:15 Au(Sieg) 21:20 HLB 61683 21:26 0:22 Mo - Fr pa

21:58 HLB 61608 22:09 Au(Sieg) 22:16 RE 10931 22:23 0:25 nicht täglich qs

22:58 HLB 61610 23:09 Au(Sieg) 23:16 RE 10963 23:23 0:25 nicht täglich qs

23:58 HLB 61612 0:09 Au(Sieg) 0:16 RE 10935 0:23 0:25 nicht täglich qs

Index

pa = nicht 4. Jun, 27. Jul bis 4. Sep
ps = nicht 25. Jul bis 5. Sep, 3. Okt
pd = An: BBS, Wissen; nicht 4., 5. Jun, 27. Jul bis 4. Sep, 19. bis 30. Okt
pf = 29. Jun bis 11. Dez Mo - Fr; nicht 27. Jul bis 4. Sep
pg = 3. bis 26. Jun Mo - Fr; nicht 4. Jun
ph = An: BBS, Wissen; nicht 25. Jul bis 5. Sep, 3. Okt
pj = 29. Jun bis 17. Jul Mo - Fr
pk = 3. bis 26. Jun Mo - Fr; 7. Sep bis 11. Dez Mo - Fr; nicht 4. Jun
pl = An: BBS, Wissen; nicht 4. Jun, 27. Jul bis 4. Sep
q0 = 27. Jun bis 19. Jul
qa = 6. bis 21. Jun Sa, So; 12. Sep bis 12. Dez Sa, So; auch 4. Jun
qs = 10. Okt bis 12. Dez Sa; auch 6., 13., 20. Jun, 12., 19., 26. Sep
qd = 13. Sep bis 6. Dez So; auch 4., 7., 14., 21. Jun, 3. Okt
qf = nicht 4., 7., 14., 21. Jun, 27. Jun bis 6. Sep, 13., 20., 27. Sep, 3., 4., 11., 18., 25. Okt, 1., 8., 15., 22., 29.

Nov, 6. Dez
qg = nicht 27. Jun bis 6. Sep
qh = 3. bis 26. Jun Mo - Fr, So; 7. Sep bis 11. Dez Mo - Fr
qj = 27. Jun bis 12. Dez; nicht 25. Jul bis 6. Sep
qk = 10. Okt bis 12. Dez Mo - Fr, So; nicht 6., 13., 20. Jun, 27. Jun bis 6. Sep, 12., 19., 26. Sep
ql = 27. Jun bis 19. Jul Sa, So

Wissen(Sieg) bk Kloster Marienthal

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
5:28 RE 20552 5:35 Au(Sieg) 5:50 HLB 61563 6:03 0:35 nicht täglich pa

5:28 RE 10902 5:36 Au(Sieg) 5:50 HLB 61563 6:03 0:35 nicht täglich ps

5:28 RE 10938 5:36 Au(Sieg) 6:20 HLB 61567 6:31 1:03 nicht täglich pd

5:56 HLB 24988 6:03 Au(Sieg) 6:20 HLB 61569 6:33 0:37 Mo - Fr pf

6:35 RE 20554 6:40 Au(Sieg) 6:50 HLB 61571 7:03 0:28 nicht täglich pa

6:37 RE 10904 6:42 Au(Sieg) 6:50 HLB 61571 7:03 0:26 nicht täglich ps

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 03.06.15



Wissen(Sieg) bk Kloster Marienthal

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
6:59 HLB 61636 7:07 Au(Sieg) 7:20 HLB 61573 7:31 0:32 Mo - Fr pf

7:35 RE 20556 7:40 Au(Sieg) 7:50 HLB 61575 8:03 0:28 nicht täglich pa

7:35 RE 20556 7:40 Au(Sieg) 8:20 HLB 61577 8:31 0:56 nicht täglich pg

7:37 RE 10906 7:42 Au(Sieg) 7:50 HLB 61575 8:03 0:26 nicht täglich ps

7:37 RE 10942 7:42 Au(Sieg) 8:20 HLB 61577 8:31 0:54 nicht täglich ph

7:37 RE 10906 7:42 Au(Sieg) 8:20 HLB 61577 8:31 0:54 täglich pj

7:50 Bus 295 8:29 Altenkirchen (Westerwald) Bahnhof8:29 Fußweg (3 Min.) Sa pk

8:32 Altenkirchen(Westerwald) 8:49 HLB 61562 8:57 1:07
7:59 HLB 61640 8:07 Au(Sieg) 8:20 HLB 61577 8:31 0:32 nicht täglich pl

7:59 HLB 92874 8:07 Au(Sieg) 8:20 HLB 61577 8:31 0:32 nicht täglich q0

8:00 Bus 295 8:35 Altenkirchen (Westerwald) Bahnhof8:35 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr qa

8:38 Altenkirchen(Westerwald) 8:49 HLB 61562 8:57 0:57
8:35 RE 20558 8:40 Au(Sieg) 9:20 HLB 61579 9:31 0:56 nicht täglich pg

8:37 RE 10908 8:42 Au(Sieg) 9:20 HLB 61579 9:31 0:54 täglich qs

8:59 HLB 61644 9:07 Au(Sieg) 9:20 HLB 61579 9:31 0:32 Mo - Fr qd

9:35 RE 20560 9:40 Au(Sieg) 10:20 HLB 61581 10:31 0:56 nicht täglich pg

9:37 RE 10910 9:42 Au(Sieg) 10:20 HLB 61581 10:31 0:54 nicht täglich qf

9:37 RE 10952 9:42 Au(Sieg) 10:20 HLB 61581 10:31 0:54 nicht täglich ps

9:50 Bus 295 10:29 Altenkirchen (Westerwald) Bahnhof10:29 Fußweg (3 Min.) Sa pk

10:32 Altenkirchen(Westerwald) 10:49 HLB 61566 10:57 1:07
9:59 HLB 92878 10:07 Au(Sieg) 10:20 HLB 61581 10:31 0:32 nicht täglich qg

10:00 Bus 295 10:35 Altenkirchen (Westerwald) Bahnhof10:35 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr qa

10:38 Altenkirchen(Westerwald) 10:49 HLB 61566 10:57 0:57
10:35 RE 20562 10:40 Au(Sieg) 11:20 HLB 61583 11:31 0:56 nicht täglich pg

10:37 RE 10954 10:42 Au(Sieg) 11:20 HLB 61583 11:31 0:54 nicht täglich ph

10:37 RE 10912 10:42 Au(Sieg) 11:20 HLB 61583 11:31 0:54 täglich pj

10:59 HLB 92880 11:07 Au(Sieg) 11:20 HLB 61583 11:31 0:32 nicht täglich qg

11:00 Bus 295 11:32 Altenkirchen (Westerwald) Bahnhof11:32 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr qa

11:35 Altenkirchen(Westerwald) 11:49 HLB 61568 11:58 0:58
11:35 RE 20564 11:40 Au(Sieg) 12:20 HLB 61585 12:31 0:56 nicht täglich pg

11:37 RE 10914 11:42 Au(Sieg) 12:20 HLB 61585 12:31 0:54 täglich qs

11:50 Bus 295 12:29 Altenkirchen (Westerwald) Bahnhof12:29 Fußweg (3 Min.) Sa pk

12:32 Altenkirchen(Westerwald) 12:49 HLB 61572 12:57 1:07
11:59 HLB 92882 12:07 Au(Sieg) 12:20 HLB 61585 12:31 0:32 nicht täglich qg

12:00 Bus 295 12:35 Altenkirchen (Westerwald) Bahnhof12:35 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr qh

12:38 Altenkirchen(Westerwald) 12:49 HLB 61572 12:57 0:57
12:35 RE 20566 12:40 Au(Sieg) 12:50 HLB 61587 13:03 0:28 nicht täglich pa

12:35 RE 20566 12:40 Au(Sieg) 13:20 HLB 61589 13:31 0:56 nicht täglich pg

12:37 RE 10916 12:42 Au(Sieg) 12:50 HLB 61587 13:03 0:26 nicht täglich ps

12:37 RE 10916 12:42 Au(Sieg) 13:20 HLB 61589 13:31 0:54 täglich qs

12:59 HLB 92884 13:07 Au(Sieg) 13:20 HLB 61589 13:31 0:32 nicht täglich qg

13:00 Bus 295 13:43 Altenkirchen (Westerwald) Bahnhof13:43 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr qh

13:46 Altenkirchen(Westerwald) 13:49 HLB 61576 13:57 0:57
13:35 RE 20568 13:40 Au(Sieg) 13:50 HLB 61591 14:03 0:28 nicht täglich pa

13:35 RE 20568 13:40 Au(Sieg) 14:20 HLB 61593 14:31 0:56 nicht täglich pg

13:37 RE 10918 13:42 Au(Sieg) 13:50 HLB 61591 14:03 0:26 nicht täglich ps

13:37 RE 10918 13:42 Au(Sieg) 14:20 HLB 61593 14:31 0:54 täglich qs

13:50 Bus 295 14:29 Altenkirchen (Westerwald) Bahnhof14:29 Fußweg (3 Min.) Sa pk

14:32 Altenkirchen(Westerwald) 14:49 HLB 61580 14:57 1:07
13:59 HLB 92886 14:07 Au(Sieg) 14:20 HLB 61593 14:31 0:32 nicht täglich qg

14:00 Bus 295 14:45 Altenkirchen (Westerwald) Bahnhof14:45 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr qh

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 03.06.15



Wissen(Sieg) bk Kloster Marienthal

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
14:48 Altenkirchen(Westerwald) 14:49 HLB 61580 14:57 0:57

14:35 RE 20570 14:40 Au(Sieg) 14:50 HLB 61595 15:03 0:28 nicht täglich pa

14:35 RE 20570 14:40 Au(Sieg) 15:20 HLB 61597 15:31 0:56 nicht täglich pg

14:37 RE 10920 14:42 Au(Sieg) 14:50 HLB 61595 15:03 0:26 nicht täglich ps

14:37 RE 10920 14:42 Au(Sieg) 15:20 HLB 61597 15:31 0:54 täglich qj

14:37 RE 10956 14:42 Au(Sieg) 15:20 HLB 61597 15:31 0:54 nicht täglich pd

14:59 HLB 92888 15:07 Au(Sieg) 15:20 HLB 61597 15:31 0:32 nicht täglich qg

15:00 Bus 295 15:43 Altenkirchen (Westerwald) Bahnhof15:43 Fußweg (3 Min.) Mo - Fr qh

15:46 Altenkirchen(Westerwald) 15:49 HLB 61584 15:57 0:57
15:10 Bus 295 15:45 Altenkirchen (Westerwald) Bahnhof15:45 Fußweg (3 Min.) nicht täglich qk

15:48 Altenkirchen(Westerwald) 15:49 HLB 61584 15:57 0:47
15:35 RE 20572 15:40 Au(Sieg) 16:20 HLB 61599 16:31 0:56 nicht täglich pg

15:37 RE 10922 15:42 Au(Sieg) 16:20 HLB 61599 16:31 0:54 nicht täglich qf

15:50 Bus 295 16:29 Altenkirchen (Westerwald) Bahnhof16:29 Fußweg (3 Min.) Sa pk

16:32 Altenkirchen(Westerwald) 16:49 HLB 61588 16:57 1:07
15:59 HLB 61662 16:07 Au(Sieg) 16:20 HLB 61599 16:31 0:32 Mo - Fr qd

16:35 RE 20574 16:40 Au(Sieg) 16:50 HLB 61601 17:03 0:28 nicht täglich pa

16:35 RE 20574 16:40 Au(Sieg) 17:20 HLB 61603 17:31 0:56 nicht täglich pg

16:37 RE 10924 16:42 Au(Sieg) 16:50 HLB 61601 17:03 0:26 nicht täglich ps

16:37 RE 10960 16:42 Au(Sieg) 17:20 HLB 61603 17:31 0:54 nicht täglich ph

16:37 RE 10924 16:42 Au(Sieg) 17:20 HLB 61603 17:31 0:54 täglich pj

16:59 HLB 61666 17:07 Au(Sieg) 17:20 HLB 61603 17:31 0:32 Mo - Fr qd

17:35 RE 20576 17:40 Au(Sieg) 18:20 HLB 61605 18:31 0:56 nicht täglich pg

17:37 RE 10926 17:42 Au(Sieg) 18:20 HLB 61605 18:31 0:54 täglich qs

17:59 HLB 61670 18:07 Au(Sieg) 18:20 HLB 61605 18:31 0:32 Mo - Fr qd

18:35 RE 20578 18:40 Au(Sieg) 19:20 HLB 61607 19:31 0:56 nicht täglich pg

18:37 RE 10928 18:42 Au(Sieg) 19:20 HLB 61607 19:31 0:54 täglich qs

18:59 HLB 61674 19:07 Au(Sieg) 19:20 HLB 61607 19:31 0:32 Mo - Fr qd

19:35 RE 20580 19:40 Au(Sieg) 20:20 HLB 61609 20:31 0:56 nicht täglich pg

19:37 RE 10930 19:42 Au(Sieg) 20:20 HLB 61609 20:31 0:54 täglich qs

19:59 HLB 61678 20:07 Au(Sieg) 20:20 HLB 61609 20:31 0:32 Mo - Fr qd

20:35 RE 20582 20:40 Au(Sieg) 21:20 HLB 61611 21:31 0:56 nicht täglich pg

20:37 RE 10932 20:42 Au(Sieg) 21:20 HLB 61611 21:31 0:54 täglich qj

20:37 RE 10962 20:42 Au(Sieg) 21:20 HLB 61611 21:31 0:54 nicht täglich pd

20:59 HLB 92890 21:07 Au(Sieg) 21:20 HLB 61611 21:31 0:32 nicht täglich qg

21:37 RE 10934 21:42 Au(Sieg) 22:20 HLB 61613 22:31 0:54 nicht täglich pd

21:59 HLB 92892 22:07 Au(Sieg) 22:20 HLB 61613 22:31 0:32 nicht täglich ql

22:37 RE 10936 22:42 Au(Sieg) 23:20 HLB 61615 23:31 0:54 nicht täglich pd

Index

pa = 29. Jun bis 17. Jul Mo - Fr
ps = 3. bis 26. Jun Mo - Fr; 7. Sep bis 11. Dez Mo - Fr; nicht 4. Jun
pd = 10. Okt bis 12. Dez Sa; auch 6., 13., 20. Jun, 12., 19., 26. Sep
pf = nicht 4. Jun, 27. Jul bis 4. Sep
pg = 27. Jun bis 19. Jul
ph = 13. Sep bis 6. Dez So; auch 4., 7., 14., 21. Jun, 3. Okt
pj = nicht 4., 7., 14., 21. Jun, 27. Jun bis 6. Sep, 13., 20., 27. Sep, 3., 4., 11., 18., 25. Okt, 1., 8., 15., 22., 29.

Nov, 6. Dez
pk = Ab: BBS, Wissen; nicht 25. Jul bis 5. Sep, 3. Okt

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 03.06.15



pl = 29. Jun bis 11. Dez Mo - Fr; nicht 27. Jul bis 4. Sep
q0 = 3. bis 26. Jun Mo - Fr; nicht 4. Jun
qa = Ab: BBS, Wissen; nicht 4. Jun, 27. Jul bis 4. Sep
qs = nicht 27. Jun bis 6. Sep
qd = nicht 27. Jul bis 4. Sep; auch 6. bis 21. Jun
qf = 6. bis 21. Jun Sa, So; 12. Sep bis 12. Dez Sa, So; auch 4. Jun
qg = 3. bis 26. Jun
qh = Ab: BBS, Wissen; nicht 4., 5. Jun, 27. Jul bis 4. Sep, 19. bis 30. Okt
qj = 10. Okt bis 12. Dez Mo - Fr, So; nicht 6., 13., 20. Jun, 27. Jun bis 6. Sep, 12., 19., 26. Sep
qk = Ab: BBS, Wissen; 5. Jun, 19. bis 23. Okt, 26. bis 30. Okt
ql = 6. bis 20. Jun Sa

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 03.06.15


